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دکتر شاهین فر مطرح کرد:
توسعه زیر ساخت های آموزشی؛ 

هدف گذاری جدید دانشگاه
پزشکی  علوم  دانشگاه  رئیس  اسدی-  زهره 
خراسان شمالی در آیین افتتاح و کلنگ زنی پروژه 
های بهداشتی، درمانی و آموزش پزشکی، نوید 
توسعه زیرساخت های آموزشی دانشگاه را داد و 
با بیان اینکه امسال دانشگاه اهداف خود را بر 
پایه آموزش بنا نهاده است، اعلام کرد: دانشکده 
داروسازی در آینده نه چندان دور به بهره برداری 
می رسد و با راه اندازی آن شاهد ارتقای دانشگاه 
خواهیم بود. به گزارش ابتکار دکتر جواد شاهین 
فر در این آیین که با حضور معاون درمان وزیر 
بهداشت و مسئولان ارشد استانی برگزار شد، 
عنوان کرد: راه اندازی دانشکده های جدید در 
حوزه آموزش پزشکی، نوید بخش روزهای خوب 
برای مردم این استان است. وی استان خراسان 
شمالی را قطب سلول درمانی منطقه در آینده 
عنوان و بیان کرد: بیمارستان 320 تخت خوابی 
و فوق تخصصی مادر و کودک از خواسته های 
دیرین مردم استان است و این خواسته با کلنگ 
زنی آن به ثمر خواهد رسید و مردم از مزایای آن 

منتفع خواهند شد.
وی با بیان اینکه این بیمارستان پیشرفته در 
بحث درمان نازایی نیز فعالیت خواهد کرد، ادامه 
اندازی سلول  راه  و  روم  کلین  استقرار  با  داد: 
عنوان  به  شمالی  خراسان  استان،  در  درمانی 
قطب سلول درمانی معرفی خواهیم کرد، مرکزی 
حضور  با  و  شده  خریداری  آن  تجهیزات  که 
دانشمندان برتر در استان در آینده مرکز سلول 

درمانی استان افتتاح می شود.
و  احداث  بودن  دست  در  فر  شاهین  دکتر 
افتتاح مراکز متعدد در دورترین نقاط صفر مرزی 
تا مرکز استان اعلام و عنوان کرد: راه اندازی و 
افتتاح خانه بهداشت در روستاهای دور دست 
فاروج،  ابریشم،  کلاته  هاشم،  سوخسو  مانند 
توسعه اورژانس و ... و تعداد زیادی پروژه در 

حال ساخت از جمله این مراکز هستند.
به گفته رئیس دانشگاه علوم پزشکی خراسان 
تجهیزات  به  استان  شمالی، مجموعه سلامت 
پزشکی و تخصصی تشخیصی و درمانی پیشرفته 
اکنون 9  با  که  نحوی  به  شده  تجهیز  بروز  و 
دستگاه ام آر آی و سی تی اسکن در بیمارستان 
های تحت پوشش دانشگاه فعال هستند و با 
افتتاح ام آر آی و سی تی اسکن بیمارستان امام 
حسن )ع( بجنورد این تعداد به 11 مورد افزایش 

پیدا می کنند.
دکتر شاهین فر خاطرنشان کرد: کمتر از 6 ماه 
از اراه اندازی ام آر آی بیمارستان خاتم الانبیاء 
شیروان گذشته و اکنون مردم این شهرستان و 
حتی شهرهای همجوار نیز از خدمات این دستگاه 
پیشرفته تشخیصی و درمانی بهره مند می شوند. 
وی با بیان اینکه در حوزه ساخت و ساز شاهد 
بروز یک شهر دانشگاهی هستیم، تصریح کرد: 
این مجموعه دانشگاهی در حال ساخت، شکل 
کامل یک شهر را به نمایش گذاشته است و اگر 
در یک سال آتی برنامه ها به ثمر برسد دیگر 
برای دریافت خدمات نیازی به خروج از این شهر 

وجود نخواهد داشت.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی 
رفع  سیزدهم  دولت  ویژه  توجه  کرد:  عنوان 
مشکلات معیشتی و بهداشتی و درمانی است 
و خراسان شمالی نیز از استان هایی است که از 

توجه ویژه دولت بهره مند شده است.
وی یادآوری کرد: تحقق عدالت در سلامت در 
اولویت های نخست دانشگاه قرار دارد و آنچه در 
این مسیر محقق شده با یمن تلاش همه مدیران 

در ادوار مختلف بوده است.

تحویل ۴ دستگاه خودرو به ادارات 
گاز شهرستان های استان گلستان

تعداد  ماه  اردیبهشت  در  مراسمی  طی  در 
۴دستگاه خودرو به ادارات گاز شهرستان های 

استان گلستان تحویل داده شد.
دیگر  خودرو  نیز3دستگاه  این  بر  علاوه 
به  گلستان  گاز  شرکت  توسط  شده  خریداری 
شهرستان های آزادشهر ، رامیان و کلاله تحویل 

داده شد.
 : استان  گاز  رسانی  اطلاع  پایگاه  گزارش  به 
از  گفت:یکی  گلستان  گاز  برداری  بهره  مدیر 
نیازهای مهم صنایع نفت و گاز در ایران ، ناوگان 
تجهیزات  انتقال  برای  لجستیکی  خودروهای 
مناطق  به  گازرسانی  تخصصی  لوازم  و  ابزار   ،
مختلف استان گلستان است و خوشبختانه نگاه 
شرکت ملی گاز ایران نیز برای تامین نیاز های 
خود از داخل باعث شده است وزارت نفت در 
حوزه های مختلف از پیشتازان داخلی سازی و 

حمایت از صنایع داخلی باشد.

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
خوزستان خبر داد

صدور مجوز فعالیت برای       
سامانه های خبری مستقل

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان 
از صدور مجوز فعالیت برای سامانه های خبری 
مستقل خبر داد.  مجید منادی اظهار کرد: پیام  
رسان ها و کانال های خبری از اعتبار و حمایت 

های قانون مطبوعات برخوردار خواهند شد.
است  لازم  منظور  این  برای  داد:  ادامه  وی 
متقاضی اخذ امتیاز پیام رسان یا کانال خبری با 
مراجعه به حساب کاربری خود در سامانه جامع 
رسانه های کشور، درخواست خود را ثبت نماید 
تا پس از انجام مراحل قانونی و تصویب هیات 
نظارت بر مطبوعات، مجوز قانونی برای فعالیت 
برای  متقاضیان  شود،  صادر  خبری  سامانه 
استفاده از امکانات فوق، می توانند توضیحات 
لازم را در بخش راهنمای سامانه جامع رسانه 

های کشور مطالعه نمایند.
خوزستان  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  مدیرکل 
اعتماد  تاثیر بسزایی در  امر  این  اینکه  بیان  با 
بخشی به مخاطبان آن رسانه در فضای مجازی 
و توسعه استفاده از رسانه های الکترونیکی و 
تقویت مرجعیت خبری داخلی خواهد داشت 
تصریح کرد: به موجب قانون مطبوعات، فعالیت 
همه رسانه ها مستلزم دریافت مجوز است و بر 
اساس بند )پ( ماده 3 آیین نامه اجرایی قانون 
مطبوعات، پیام رسان ها و کانال های خبری نیز 
مشمول این الزام قانونی هستند. وی افزود: لذا 
هیات نظارت بر مطبوعات، طی چند نوبت طی 
فراخوان عمومی به همه فعالان رسانه ای در این 
بخش اعلام نموده، در اسرع وقت نسبت به 
تطبیق وضعیت خود با قانون مطبوعات نمایند. 
یا کانال خبری  در غیر این صورت پیام رسان 
ایشان به منزله رسانه فاقد مجوز تلقی می شود. 
منادی خاطر نشان کرد: صاحبان امتیاز رسانه 
های دارای مجوز به قرینه مجوز می توانند به 
حساب کاربری خود در سامانه جامع رسانه های 
کشور مراجعه و نسبت به درج مشخصات پیام 
رسان یا کانال خبری مرتبط با رسانه مجوزدار 
خود اقدام نمایند و به این ترتیب به فعالیت 
پیوست الکترونیکی رسانه خود رسمیت ببخشند، 
بدیهی است با استفاده از این امکان ، پیوست 
الکترونیکی رسانه های دارای مجوز نیاز به اخذ 

مجوز مستقل نخواهند داشت.

مشکل تامین برق روستای سیل 
زده»تختان« دهلران حل شد

برق  توزیع  -مدیرعامل  ابتکار  خبرنگار  ایلام- 
استان ایلام گفت: مشکل تامین برق روستای 
سیل زده»تختان« دهلران حل شده است. ولی 
الله ناصری اظهار کرد: روز گذشته در اثر بارش 
باران و به تبع آن طغیانی شدن رودخانه فصلی 
آبگرفتگی  روستای تختان شهرستان دهلران و 
روستا تعدادی از پایه های شبکه برق تخریب و 
باعث محدودیت در تامین برق برای اهالی آن 
منطقه شد. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق 
توجه  با  این خصوص، گفت:  در  ایلام  استان 
به صدور اعلامیه سازمان هواشناسی مبنی بر 
امکان وقوع سیل در استان به ویژه حوزه جنوب 
و برنامه ریزی و آمادگی لازم برای مقابله با این 
پدیده در صنعت برق، در کمتر از چند ساعت 
شبکه و ترانسفورماتورهای آسیب دیده روستای 
تختان اصلاح و مردم آن منطقه از این نعمت 
بهره مند شدند. ناصری ادامه داد: پس از اعلام 
شبکه  به  آسیب  بر  مبنی  برق  دیسپاچینگ 
روستای تختان اکیپ های عملیاتی و اجرایی به 
محل اعزام شدند و به دلیل گسترش سیلاب در 
بستر و حریم مسیل در یک ماراتن چند ساعته 
از مسیر  متر شبکه جایگزین  حدود یک هزار 
جدید احداث و یک دستگاه ترانسفورماتور برای 

تامین برق این روستا نصب شد.

محمدصادق معتمدیان  افزود : وسعت دریاچه 
ارومیه را در حال حاضر 2000 کیلومتر مربع عنوان 
کرد و افزود: وسعت دریاچه ارومیه نسبت به مدت 
زمان مشابه سال قبل ۵60 کیلومتر مربع افزایش 
یافته و حجم آب دریاچه نیز با 600 میلیون مترمکعب 
افزایش نسبت به مدت زمان مشابه سال قبل، به دو 

و نیم میلیارد مترمکعب رسیده است.
استاندار آذربایجان غربی مشکل دریاچه ارومیه 
را در دو بخش تغییر اقلیم و کاهش بارندگی ها و 
افزایش دما و همچنین مداخلات انسانی از جمله 
توسعه بخش کشاورزی و افزایش کاشت محصولات 
پر آب بر عنوان کرد و افزود: از سال 13۷۷ شاهد 
روند نزولی آب دریاچه ارومیه بودیم و در مدت 2۵ 
سال اخیر وضعیت دریاچه ارومیه به شکل کنونی 

درآمده است.
مختلف  برنامه های  اجرای  به  اشاره  با  وی 
راستای  در  مختلف  دولت های  در  سخت افزاری 
احیای دریاچه ارومیه، گفت: متأسفانه در این مدت 
کوتاهی  ارومیه  دریاچه  احیای  نرم افزاری  در حوزه 
باغات  افزایش 1۴0 هزار هکتاری  و ما شاهد  شده 
حوضه آبریز دریاچه ارومیه هستیم و این مسئله 
موجب افزایش روند مصرف آب کشاورزی در این 

حوضه شده است.
معتمدیان با اشاره به حجم مصرف آب در برخی 
دریاچه  آبریز  حوضه  در  بر  پرآب  محصولات  از 
ارومیه، افزود: مصرف آب باغات سیب و محصولات 
چغندرقند و یونجه ۵۷ درصد از آب کشاورزی حوضه 
دریاچه ارومیه است و این مسئله ضرورت استفاده 
از محصولات جایگزین از جمله محصولات کم آب 
بر و تغییر الگوی کشت را در این حوضه افزایش 

می دهد.
وی رویکرد اصلی ستاد احیای دریاچه ارومیه را 
الگوی کشت  برنامه های نرم افزاری و تغییر  اجرای 
عنوان کرد و گفت: علیرغم وجود مشکلات موجود 
در این مسیر از جمله ۷3 هزار حلقه چاه غیرمجاز، با 
تاکید حضرت آیت الله رئیسی رئیس جمهور و مخبر 
رئیس کارگروه ملی نجات دریاچه ارومیه، در کنار 
تأمین معیشت مردم الگوی مناسب مدیریت مصرف 

آب در این حوضه طراحی و اجرا می شود.
دبیر کارگروه ملی نجات دریاچه ارومیه در ادامه 
اجرای  در  گذشته  دولت های  تلاش  از  قدردانی  با 
دریاچه،  احیای  سخت افزاری  مختلف  پروژه های 
افزود: با نگاه ویژه دولت سیزدهم و شخص آیت الله 
رئیسی رئیس جمهور و با اختصاص اعتبارات مورد 
نیاز، بسیاری از پروژه های نیمه تمام احیای دریاچه 
ارومیه در این دولت به پایان رسیده و هر سه ماه 
پروژه های  از  یکی  از  بهره برداری  و  افتتاح  شاهد 

سخت افزاری احیای دریاچه ارومیه هستیم.
وی افتتاح تونل انتقال آب از کانی سیب را یکی 
از مهم ترین پروژه های سخت افزاری احیای دریاچه 
ارومیه عنوان کرد و گفت: با عزم جدی دولت و به 
ویژه وزارت نیرو و پیگیری های انجام شده و تأمین 
اعتبارات مورد نیاز، این پروژه به دست رئیس جمهور 

در ۵ اسفند ماه 1۴01 به بهره برداری رسید.
پشت  از  آب  رهاسازی  به  اشاره  با  معتمدیان 
ارومیه  دریاچه  احیای  راستای  در  استان  سدهای 

انتقال 300 میلیون مترمکعب آب  کنار  افزود: در 
بر اساس  ماه سال گذشته  آذر  از  کانی سیب،  از 
مطالعات و برآوردهای انجام شده، حقابه دریاچه 
ارومیه از پشت سدهای مهاباد، بوکان، تکاب و چراغ 
ویس سقز به سمت دریاچه ارومیه رهاسازی شده 
است. وی با اشاره به اینکه در حال حاضر روزانه 
حدود 30 میلیون متر مکعب از طریق رهاسازی آب، 
به دریاچه ارومیه آب هدایت می شود و این روند تا 
دو هفته آینده ادامه خواهد داشت، افزود: با توجه 
به بارش های اخیر، پیش بینی می شود حجم آب 
دریاچه ارومیه تا 3 میلیارد متر مکعب افزایش یابد.

دبیر کارگروه ملی نجات دریاچه ارومیه ادامه داد: 
برنامه ریزی هایی انجام شده در ستاد دریاچه ارومیه 
برای هدایت یک میلیارد و 100 میلیون مترمکعب 
از طریق رهاسازی آب از سدهای حوضه  آبه  حق 
سد  فاقد  رودخانه های  همچنین  و  دریاچه  آبریز 
بود که خوشبختانه این میزان به یک میلیارد و ۴00 
میلیون مترمکعب نیز افزایش یافته و این نشان از 
اثرات مدیریتی و کنترل های لازم در روند رهاسازی و 
انتقال آب به دریاچه ارومیه و مدیریت مصرف آب 

در بخش کشاورزی است.
پروژه  سخت افزاری  حوزه  در  گفت:  معتمدیان 
نیمه تمام خط انتقال بادین آباد به طول چهار و نیم 
کیلومتر در راستای انتقال 1۸0 میلیون متر مکعب 
آب به پشت سد کانی سیب و انتقال از طریق تونل 
حال  در  روزی  شبانه  تلاش های  با  که  دریاچه  به 

اجراست و پیش بینی می شود تا پایان اردیبهشت 
ماه به اتمام می رسد.

با  معتمدیان، در بخش دیگری از سخنان خود 
اشاره به اینکه حقابه تالاب های دریاچه ارومیه در 
سال 1۴01 حدود 6۵ میلیون مترمکعب تعیین شده 
بود، افزود: تاکنون 90 میلیون مترمکعب آب از سدها 
به سمت تالاب های اقماری دریاچه ارومیه هدایت 
شده و این مسئله موجب تثبیت و احیای این تالاب 
شد. وی همچنین با بیان اینکه شرایط خوب دریاچه 
ارومیه و تالاب ها، نشاط اجتماعی را برای جامعه به 
ارمغان آورده است، خاطرنشان کرد: بهبود وضعیت 
دریاچه ارومیه و تالاب های اقماری آن، آثار خوب 
زیست محیطی و میزبانی از صدها هزار پرنده مهاجر 

را فراهم کرده است.
احیای  برای  اینکه  بیان  با  همچنین  معتمدیان 
کامل دریاچه ارومیه حجم آب آن باید به 1۴ میلیارد 
نیاز  مترمکعب برسد، اضافه کرد: حجم آب مورد 
برای تثبیت وضعیت دریاچه ارومیه نیز 6 میلیارد 
 2 سالانه  تبخیر  به  توجه  با  که  است  مترمکعب 
میلیارد مترمکعب و میزان ورودی آب به دریاچه، 
نیازمند زمان لازم و یک برنامه ریزی منسجم از جمله 
مراقبت، رصد و اجرای برنامه های نرم افزاری هستیم.
افزاری  نرم  رویکردهای  به  اشاره  با  ادامه  وی در 
و  صیانت  اهمیت  کنار  در  ارومیه  دریاچه  احیای 
تغییر  راستای  در  افزود:  مردم،  معیشت  ارتقای 
الگوی کشت در شمال آذربایجان غربی، طرح 3 هزار 

هکتاری کاشت درختان کم آب بر پسته و گردو اجرا 
شده است و این طرح می تواند به عنوان یک طرح 
نمونه در جایگزینی کاشت درختان گردو و پسته 
درآمد  افزایش  راستای  در  سیب  درختان  جای  به 
کشاورزان و کاهش آب مصرفی در حوزه کشاورزی 

به باغداران معرفی شود.
دبیر کارگروه ملی نجات دریاچه ارومیه به رویکرد 
نیز  امور  سازی  مردمی  بر  مبنی  سیزدهم  دولت 
اجرای  در  مردم  همراهی  یادآور شد:  و  کرد  اشاره 
نیازمند  کشت،  الگوی  تغییر  چون  سیاست هایی 
تبیین برنامه ها و آگاهی مردم با استفاده از ظرفیت 
رسانه ها بویژه صدا و سیما و شبکه های اجتماعی 

می باشد.
معتمدیان همچنین با اشاره به اختصاص 6 هزار 
میلیارد تومان برای اتمام پروژه های نیمه تمام نرم 
سیزدهم،  دولت  در  ارومیه  دریاچه  احیای  افزاری 
افزود: در کنار اجرای طرح کشت جایگزین، استفاده 
از سیستم های نوین آبیاری و تداوم نهضت گلخانه ای 
نیز درخصوص احیای دریاچه ارومیه با جدیت دنبال 
می شود. وی با تاکید بر اینکه مردم نقش اصلی را در 
حوزه نرم افزاری احیای دریاچه ارومیه دارند، تصریح 
اجرای  برای  همراهی  کنار  در  منطقه  مردم  کرد: 
طرح تغییر الگوی کشت که افزایش درآمد را نیز به 
دنبال خواهد داشت، با جلوگیری از برداشت های 
غیرمجاز از حقابه دریاچه ارومیه، همکاری لازم را با 

دستگاه های مربوطه داشته باشند.

دبیر کارگروه ملی نجات دریاچه ارومیه:

ومیه به ۱۲۷۰.۶۰ متر رسید تراز دریاچه ار
دبیر کارگروه ملی نجات دریاچه ارومیه با اشاره به افزایش بارندگی ها گفت: تراز دریاچه ارومیه هم اکنون نسبت به مدت زمان مشابه سال قبل 20 سانتی 

متر افزایش داشته و به 12۷0.60 متر رسیده است.

از سال 13۷۷ 
شاهد روند 
نزولی آب 

دریاچه ارومیه 
بودیم و در 

مدت ۲5 سال 
اخیر وضعیت 

دریاچه ارومیه 
به شکل کنونی 

درآمده است

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی آذربایجان شرقی عنوان کرد

آذربایجان شرقی - ماهان فلاح: مشاور وزیر تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی در امور تعاون بر ضرورت حفظ و ایجاد فرصت تاثیرگذاری 

نخبگان در کشور تأکید کرد.
تهمینه دانیالی با اشاره به افزایش مهاجرت جوانان و نخبگان 
افزود: بایستی همت جمعی برای بهره مندی از ظرفیت نخبگان و 

حفظ و ایجاد فرصت تاثیرگذاری نخبگان در کشور باشد.
وی بابیان اینکه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی حمایت های 
مختلفی را از زیست بوم نخبگانی در دستور کار دارد، اظهار کرد: 
همکاری های  گسترش  آماده  اجتماعی  رفاه  و  کار  تعاون  وزارت 

مشترک با بنیادهای نخبگان استان ها است.

مشاور وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در امور تعاون مطالعات 
فرهنگی و اجتماعی در تمامی امور بسیار پراهمیت دانست و گفت: 
درصورتی که پایه و اساس تمامی امور مبنی بر مطالعات فرهنگی و 

اجتماعی باشد شاهد موفقیت چشمگیر در امور خواهیم بود.
فتحی، مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی آذربایجان شرقی هم 
با استقبال ایجاد کارگروه های تخصصی در بنیاد نخبگان آذربایجان 
شرقی گفت: در راستای عملیاتی نمودن شعار سال، کارگروه های 
مختلفی در اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان تشکیل  
شده است و درصورتی  که هم افزایی کارگروه های دو مجموعه شاهد 

اثربخشی در حوزه جهش تولید با مشارکت مردم خواهیم بود.
رییس بنیاد نخبگان آذربایجان شرقی نیز با اشاره به اقدامات بنیاد 
نخبگان استان در حوزه اشتغال آفرینی نخبگان بر ضرورت هم افزایی 

و گسترش همکاری های فی مابین تأکید کرد
برگزاری  با  آذربایجان شرقی  نخبگان  بنیاد  اینکه  بابیان  زندی، 
رویدادهای مختلف به دنبال تأثیرگذاری مثبت در جامعه است، 
اظهار کرد: بایستی از تهدیدها بهترین بهره را برای خلق فرصت ها 
برد. وی ادامه داد: در همین راستا رویداد بین المللی »فضا و زمان« 
در مسیر جاده ابریشم با حضور بیش از ۷0 استاد برجسته هنر و 
معماری از کشورهای مختلف توسط بنیاد نخبگان آذربایجان شرقی 

در شهرهای تبریز و تهران برگزار شد.
رییس بنیاد نخبگان آذربایجان شرقی با اشاره به اهمیت فرهنگ 
تربیتی دانش آموزان گفت: هم اکنون دشمنان کشور عزیزمان ایران 
به وسیله رسانه های مختلف به دنبال جنگ رسانه ای و ایجاد فضای 

ناامیدی در میان دانش آموزان، جوانان و نخبگان هستند.

وه های تخصصی در بنیاد نخبگان استقبال از ایجاد کارگر

معاون توسعه مدیریت استانداری البرز مطرح کرد
ضعف در سرآمدسازی حوزه دینی برای کشور و استان البرز

معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری البرز گفت: در حوزه مدیریت سطح استان البرز با نکته مهمی مواجه هستیم؛ اینکه در 
سرآمدسازی برای کشور و استان در حوزه های دینی ضعیف عمل می کنیم. کاوه حدادپور  در آئین نکوداشت مرحوم آیت الله حاج 
صادق رزاقی طالقان که در سالن شهید مطهری دانشگاه آزاد اسلامی واحد کرج برگزار شد، تصریح کرد: در حوزه مدیریت سطح 
استان البرز با نکته مهمی مواجه هستیم؛ اینکه در سرآمدسازی برای کشور و استان در حوزه های دینی ضعیف عمل می کنیم. 
وی عنوان کرد: اگر بخواهیم در سطح ملی سرآمدان ورزشی، هنری، سینمایی و … را معرفی کنیم بسیاری از افراد به ویژه 
نسل جوان بدون لحظه ای فکر کردن می توانند نام افراد را به زبان بیاورند اما در حوزه های علمی و مذهبی، به وضوح دیده 
می شود که افراد به خصوص نسل جوان شناختی از سرآمدان و مشاهیر ندارند. معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری 
البرز مطرح کرد: برگزاری چنین مراسم هایی کمک می کند که بتوانیم افراد دارای وجهه مذهبی و مورد وثوق در استان و کشور را 
به جوانان و نوجوانان معرفی کنیم و نوعی الگوسازی انجام شود. آیت الله رزاقی دارای مؤلفه های خوبی بودند که نباید از آنها غافل 
شویم. حدادپور، دانش، پارسایی و مردم داری را سه مؤلفه مهم این شخصیت علمی و فرهنگی دانست و اظهار کرد: نسل جوان دیگر 
از موعظه های معمولی اقناع نمی شوند اما وقتی شخصی می تواند با این سطح علمی در حوزه های خارج از فقه و دین با مطالعه قبلی در جمع جوانان صحبت 
کند، آنها را جذب می کند. وی با اشاره به نقش مهم برگزاری این گونه جلسات در زنده نگهداشتن یاد شخصیت های علمی و فرهنگی و نیز الگوسازی برای نسل 
جوان به ویژه در حوزه روحانیت خاطرنشان کرد: اساتید بزرگی در سطح استان داریم که نسل جوانان آنها را نمی شناسند که این موضوع کوتاهی ما را نشان 
می دهد. معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری البرز مطرح کرد: پیشنهاد می شود در این گونه برنامه ها و مراسم برنامه ریزی های لازم انجام شود تا بیشتر 
نسل جوان حضور داشته باشند که بتوانیم شخصیت های سرآمد را به آنها معرفی کنیم و جوانان و نوجوانان با مشاهیر آشنا شوند و به آنها رجوع کنند. حجت 
الاسلام والمسلمین امیر ابراهیم زاده، مسؤول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه های استان البرز نیز در این مراسم خاطرنشان کرد: آیت الله رزاقی با 
اینکه استخدام دانشگاه بود اما هیچوقت حوزوی بودن خود را فراموش نکرد و به معنای واقعی کلمه طلبه زندگی کرد. وی با اشاره به اینکه وی با هدف تبلیغ وارد 
دانشگاه شد و تا پایان عمر خویش نیز این هدف را حفظ کرد و به معنای واقعی کلمه مؤثر بود، ادامه داد: او شرکت در نماز جماعت را بر خود فرض می دانست 
و هر جا و تحت هر شرایطی، وقتی را برای نماز خالی می کرد تا به اقامه نماز جماعت دانشگاه برسد. مسؤول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه های 
استان البرز بیان کرد: وی در عین حال که مسوولیت های متعددی در استان بر عهده داشت اما تبلیغ، منبر رفتن، روضه خواندن و در مجموع رسالت طلبگی 

خود را فراموش نکرد و از سوی دیگر ورود خوبی در مباحث حوزوی داشت. بزرگترین خصلت او ارتباط و انس با اهل بیت )ع( بود.

مدیرکل راه و شهرسازی استان خبر داد
۱۳ تصمیم مهم برای حوزه راه و شهرسازی آذربایجان شرقی

آذربایجان شرقی - ماهان فلاح: مدیرکل راه و شهرسازی استان آذربایجان شرقی گفت: در سفر وزیر راه و شهرسازی به این استان، 
13 تصمیم مهم و اساسی اتخاذ شد.

سید احمد موسوی رئیس شورای هماهنگی راه و شهرسازی آذربایجان شرقی با اعلام این مطلب اظهار کرد: مجموعه راه و 
شهرسازی استان، یک روز پرکار با حضور وزیر راه و شهرسازی سپری کرد.

وی افزود: حضور بذرپاش وزیر راه و شهرسازی در استان فرصت مغتنمی بود تا چندین گام مهم و اساسی برای توسعه موارد 
مرتبط با حوزه راه و شهرسازی برداشته شود و به شکرانه الهی و توجه ویژه مقام عالی وزارت، 13 تصمیم مهم اتخاذ گردید.

وی با اشاره به پروژه آزادراه ارومیه – تبریز گفت: اولین مقصد از سفر وزیر راه و شهرسازی، این پروژه بود که طی بازدید از 
آن و بررسی روند پیشرفت اجرائی پروژه 3 تصمیم مهم اتخاذ شد.

موسوی افزود: طی تصمیم وزیر راه و شهرسازی مقرر شد 100 میلیارد تومان اعتبار جهت تسریع در روند اجرایی پروژه آزادراه 
تبریز – ارومیه تخصیص و اعطای تسهیلات ۵00 میلیارد تومانی از محل ماده ۵6 پیگیری شود و نیز مقرر شد ۴ هزار تن قیر به این پروژه 
اختصاص و به تناسب نیاز تداوم یابد. موسوی اضافه کرد: اختصاص 1۵0 میلیارد تومان اعتبار برای پروژه کنارگذر ایلخچی جهت افتتاح فاز اول تا پایان تیرماه 
و اختصاص 120 میلیارد تومان اعتبار به آزادراه مراغه – هشترود جهت افتتاح 29 کیلومتر از پروژه دو تصمیم اساسی و مهم مقام عالی وزارت در این سفر یک 
روزه بود. رئیس شورای هماهنگی راه و شهرسازی استان با تاکید بر اهمیت پروژه آزادراه تبریز – مرند تصریح کرد: وزیر راه و شهرسازی در این سفر دستور داد 

تا تخصیص اعتبار 300 میلیارد تومانی از محل ماده ۵6 جهت تسریع در روند این پروژه در اسرع وقت پیگیری شود.
موسوی یادآورد شد: ساخت بیمارستان 96 تخت خوابی در شهر جدید سهند، آغاز عملیات اجرایی سالن شماره 2 فرودگاه تبریز، اعمال تخفیف ۵0 درصدی 
عوارض آزادراه تبریز – سهند به ساکنین این شهر، ساخت و تحویل ۸ باب مدرسه تا پایان سال 1۴03 در شهر جدید سهند، احداث یک باب ایستگاه پلیس راه 
در استان، اضافه شدن یک رام قطار مسافری در مسیر تبریز – مراغه – تهران و استفاده در مسیر خاوران – تهران بصورت برگشتی از دستوراتی بود که وزیر راه 

و شهرسازی در این سفر صادر کرد.
وی به یکی دیگر از دستاوردهای مهم این سفر اشاره کرد و گفت: اصلاح وضعیت آزاد راه تبریز – زنجان یکی از دغدغه های مهم شهروندان بود که با بررسی 

وضعیت آن، مقرر شد یک هزار و 100 میلیارد تومان اعتبار نیز جهت بهسازی و آسفالت این آزادراه تخصیص داده شود.
همچنین در جریان این سفر مقرر شد جهت حذف 10 نقطه حادثه خیز جاده های استان آذربایجان شرقی، اعتبار ویژه تعلق گیرد. 


